



ALLERGÉN INFORMÁCIÓS ADATLAP I.

Az EcoMotive Élelmiszeripari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. az általa gyártott és forgalmazott tojástermékek vonatkozásában a Bizottság 2000/13/EK számú rendelete és annak módosításai, valamint a 2003/89/EK, 1169/2011 EU, a 2007/68/EK, és a 2006/142/EK számú irányelvek alapján az alábbi allergén információkat adja meg.

ÖSSZETEVŐK	I. Jelen van az üzemben	II. Jelen van a gyártósoron	III. Jelen van a termékben	MEGJEGYZÉS
Glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönkölybúza, kamut-búza, vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek	NEM	NEM	NEM	---
Rákfélék és azokból készült termékek	NEM	NEM	NEM	---
Tojás és abból készült termékek	IGEN	IGEN	IGEN	A termék tojásból készül!
Halak és azokból készült termékek	NEM	NEM	NEM	---
Földimogyoró és abból készült termékek	NEM	NEM	NEM	---
Szójabab és abból készült termékek	NEM	NEM	NEM	---
Tej és abból készült termékek (laktóz is)	NEM	NEM	NEM	---
Diófélék, azaz mandula, mogyoró, kesudió, pekándió, brazil dió, pisztácia, makadámia, queenslandi dió és azokból készült termékek	NEM	NEM	NEM	---
Zeller és abból készült termékek	NEM	NEM	NEM	---
Mustár és abból készült termékek	NEM	NEM	NEM	---
Szezám-mag és abból készült termékek	NEM	NEM	NEM	---
Kén-dioxid és SO ₂ -ben kifejezett szulfidok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben	NEM	NEM	NEM	---
Puhatestűek és puhatestű-alapú termékek	NEM	NEM	NEM	---
Csillagfürt és csillagfürt alapú termékek	NEM	NEM	NEM	---

Az allergén információs adatlap a következő termékekre vonatkozik: teljes tojáslé, mélyalmos teljes tojáslé, tojásfehérje lé, mélyalmos tojásfehérje lé, tojássárgája lé, mélyalmos tojássárgája lé, sós tojássárgája lé, teljes tojáspor, mélyalmos teljes tojáspor, tojásfehérje por, mélyalmos tojásfehérje por, tojássárgája por, mélyalmos tojássárgája por.

Bábolna, 2025.01.02.

Érvényes: visszavonásig

Kemény Zsigmond
termelésvezető

